
      
                                                              ZARZĄDZENIE Nr 30
                                                     WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE
                                                                  z dnia 14 marca 2016 r.
                          
w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej
           
           Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z
2015 r., poz.1515), art 32 ust.10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.827) oraz w związku z art.14 ust. 2 ustawy z dnia 06
kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.355), a także art.148 § 1 i 150 § 1 i § 3 ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r.
poz.1619 z późn. zm.)
                                                             

zarządzam co następuje:
                                                                        
§ 1.1. Zarządza się przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej tych osób, które 
w wyznaczonym terminie  i  miejscu  mimo prawidłowo doręczonego wezwania  nie  dopełniły obowiązku
stawienia się bez uzasadnionej przyczyny.
2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje w trybie cytowanych
przepisów o postępowaniu w administracji.
                                                                      
§2.  Przymusowe  doprowadzenie  osób  wezwanych  do  kwalifikacji  wojskowej  następować  będzie  na
podstawie  imiennego  postanowienia  w  sprawie  zastosowania  przymusu  bezpośredniego  stanowiącego
jednocześnie tytuł wykonawczy.

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Pani  Annie  Andreskowskiej  insp.  ds  wojskowych,  obronnych  
i p.poż.
                                                                         
§4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  ma  zastosowanie  do  kwalifikacji  wojskowej  
w 2016 roku, tj. od dnia 15 marca 2015 roku do dnia 22 marca 2016 roku.

                                                            

                                                                                                                Wójt Gminy Trąbki Wielkie

                                                                                                                      (-) Błażej Konkol


